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Vireillä on kaksi erillistä toisiaan tukevaa rahoitushakua. Sosiaali- ja 
terveysministeriön sekä valtiovarainministeriön hankerahoituksilla 
tuetaan sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta. Hankerahoitushaku on
parhaillaan käynnissä ja päättyy 31.3.2020. Kuntien sitoumuksia 
pyydetään kahteen eri hankehakemukseen, jotka ovat osittain 
sidoksissa toisiinsa
- Tulevaisuuden SOTE-keskus
- SOTE-rakenneuudistusta tukeva alueellinen valmistelu

Tulevaisuuden SOTE-keskus -hankkeen rahoittaa kokonaan sosiaali- 
ja terveysministeriö. Rahoitus on 100 %:n avustus, jolloin siihen ei 
kuntien omarahoitusosuutta vaadita. Vapaaehtoiseen alueelliseen 
valmisteluun soterakenneuudistusta tukevassa hankerahoituksessa 
vaaditaan 20 %:n omarahoitusosuus, joka voidaan kattaa valmistelun 
aikana työpanoksena osatoteuttajien kanssa tehtävin sopimuksin. 
Pohjois-Savossa molempiin hankehakuihin voi jättää yhden 
hakemuksen ja hankkeiden myöntämisen ehtona on, että sitoumukset 
kattavat 80 % alueen väestöstä.

Tulevaisuuden SOTE-keskus -hankkeen sisältöön liittyvät oleellisesti 
mm. kokonaisuudet, jotka rahoitetaan rakennerahasta
- digitaaliset ratkaisut ja järjestelmäympäristö ja sen yhtenäistäminen
- palveluketjujen ja kokonaisuuksien määrittely, johtamisen 

kehittäminen ja tiedolla johtaminen, mm. sotetietopaketit, väestön 
palvelutarpeen arviointi ja mittaaminen jne.

Lisäksi SOTE-rakenneraha -hankkeeseen voi sisältyä mm. 
kustannusten hillintään, järjestäjän tehtäviin jne. liittyvää 
valmistelutyötä.

Varsinainen hankeorganisaatio perustetaan hankkeiden käynnistyessä.
Ennen SOTE-rakenne -hankehakemuksen jättämistä kunnille ja 
kuntayhtymille varataan tilaisuus kommentoida ja esittää 
tarkennuksia/korjauksia hankehakemukseen.

Nykyisiltä SOTE-järjestelmävastuisilta Pohjois-Savon kunnilta ja 
kuntayhtymiltä pyydetään 26.3.2020 mennessä
- sitoutumista sote-rakenneuudistusta koskevaan alueelliseen 

valmisteluun ja
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- hyväksymistä, että Sote-rakenneuudistuksen hankehallinnoinnista 
vastaa Pohjois-Savon liitto

Osa tulevaisuuden SOTE-keskuksen hankesisällöstä rahoitetaan 
rakennerahasta, joten jokaisesta maakunnasta on valmisteltava kaksi 
hankehakemusta, jotta toiminnan uudistukset ovat mahdollisia. 
Hankkeen omarahoitusosuus 20 % voidaan kattaa hankkeeseen 
käytettävällä työpanoksella.

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä kuntien 
päätösten ennakkoarviointimenettely 
Päätös toteuttaa strategista tavoitetta osaava ja hyvinvoiva 
iisalmelainen. Palvelut tuotetaan tehokkaasti ja laadukkaasti eri 
toimijoiden kanssa. Toimintaa uudistetaan rohkeasti kouluttamalla 
henkilöstöä, tarjoamalla uusia tuotteita ja palveluja sekä olemalla 
mukana erilaisissa kokeiluissa. Päätöksellä ei ole yritysvaikutuksia. 
Pitkällä aikavälillä hankkeen tuloksilla voi olla vaikutusta ihmisten 
terveyteen ja hyvinvointiin.

Lisätietona jaetaan
- Pohjois-Savon liiton pyyntö sitoutumisesta SOTE-

rakenneuudistusta koskevaan alueelliseen valmisteluun

Kaupunginjohtajan päätösehdotus
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Pohjois-Savon liiton SOTE-
rakenneuudistusta kokevan alueellisen valmistelun sitoutumispyynnön 
ja toteaa lausuntonaan, että sitoumuksen hankkeeseen 
osallistumisesta antaa Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä, jolla on 
järjestämisvastuu sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista.

Päätös
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Muutoksenhaku
1 A. Päätöksestä ei saa tehdä valitusta tai oikaisuvaatimusta, koska 
päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.

Toimenpiteet, otteet
Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä
Pohjois-Savon liitto
Eeva Suomalainen
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